de outubro de 2000, no Regulamento do FUNDESE e nos processos 1045-2001/12 e 1045-
2004/47 da DESENBAHIA; 

RESOLVE: 

Art. 1º Autorizar a equalização do contrato de financiamento, firmado entre a 
BODY SYSTEMS DO BRASIL LTDA., e o Banco Itaú-BBA S.A., no valor de R$ 
7.809.600,00 (sete milhões, oitocentos e nove mil, seiscentos reais). 

§ 1º O valor corresponde a repactuação da primeira parcela de amortização do 
principal do contrato de equalização na Desenbahia sob nº 2001/12. 

§ 2º Ficam mantidas as condições e os limites estabelecidos na Ata da Primeira 
Reunião Extraordinária do Conselho Deliberativo do FUNDESE, não implicando esta